ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 2590/SSGRH/18



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

Anexo

Número: IF-2018-32146299- -DGPLYCO

Buenos Aires, Viernes 23 de Noviembre de 2018

Referencia: C.E.E 29460813/DGRC/2018. S/ Transferencia agente Giménez Yolanda Emilce.

Apellido y Nombre	Giménez Yolanda Emilce
CUIL	27-24911257-2
Puesto Destino	Asistente de Presupuesto

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.11.23 10:51:00 -03'00'

BLANCQ CAZAUX PEDRO Gerente Operativo D.G. PLANIFICACION Y CONTROL OPERATIVO (SSGRH) MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.11.23 10:51:00 -03'00'